TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 570/2019

PROTOCOLO SEI 0045986-37.2019.8.16.6000

GABINETE DO JUÍZO DA 1ª VARA CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA DE

FRANCISCO BELTRÃO

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 13/08/2019

HORÁRIO: 13:30 minutos

LOCAL: Universidade Paranaense de Francisco Beltrão (UNIPAR) - Sala C-04 - Bloco

03

ENDEREÇO: Av. Júlio Assis Cavalheiro, 2000

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2212217-9 ADRIELLY STEFANI GOMES

2212555-4 ANA JULIA ROSA

2215160-7 ANA PAULA DOS SANTOS GARCIA

2212622-6 BEN HUR LIZ NOSCHANG

2214979-1 BERNARDO CAVAGNOLI NOGUEIRA

2218940-4 CARLA BEATRIZ CIESLAK DE BARROS

2212021-0 CLAUDINEI GULART

2218790-8 DARLANA LOPES BERNASKI

2212174-9 DIOGO FELIPE DE CASTRO RECH

2212919-2 EDUARDO FELIPE ZANETTE SARTORI

2214119-6 FELIPE AUGUSTO ARAUJO PINHO

2212965-6 FERNANDA BIZINELLA

2214138-5 FERNANDA GIRALDI

2212132-2 GABRIELA ALICE PAZIN

2212905-7 GABRIELE CAROLINE FOLADOR

2218596-1 GABRIELI WITT BUSATTO

2217869-7 GABRIELLA FEO

2214829-9 GEOVANA DANIELE EKERT

2214451-9 GÉSSICA TAÍS CATANEO DREI

2212222-8 GREGORY MATHIAS FACHINELLO

2212060-3 HENRIQUE DA ROSA LIMA

2213481-4 IAGO FACHINELLO ZANETTE

2215539-5 IZABELA SPEZZIA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212217&idFormulario=4339
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212555&idFormulario=4339
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2215160&idFormulario=4339
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212622&idFormulario=4339
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2214979&idFormulario=4339
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2218940&idFormulario=4339
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212021&idFormulario=4339
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2218790&idFormulario=4339
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212174&idFormulario=4339
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212919&idFormulario=4339
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2214119&idFormulario=4339
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212965&idFormulario=4339
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2214138&idFormulario=4339
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212132&idFormulario=4339
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212905&idFormulario=4339
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2218596&idFormulario=4339
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2217869&idFormulario=4339
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2214829&idFormulario=4339
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2214451&idFormulario=4339
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212222&idFormulario=4339
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212060&idFormulario=4339
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213481&idFormulario=4339
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2215539&idFormulario=4339

2218401-0 JOÃO FELIPE RIOS RIBEIRO DE JESUS

2212024-7 JULIANE GLORIA SULZBACH

2212698-6 KAIFERSON GUILHERME RUFATTO

2212443-3 LAURA CORBARI MEGGIOLARO

2213660-1 LEONARDO COPATI DA LUZ

2215111-3 LETÍCIA MARIA WESSLING

2213962-2 LINEIA VITORIA ARMANI

2212058-5 LUANA PAULA DIAS GODIN

2213777-4 LUCAS JOSE PIOVESAN LOPEZ

2212746-2 LUCIANO MARCELO PEZZINI

2214336-1 LUIZA BOGONI FURLAN FONTANA

2212055-9 MAICON VINICIUS DA SILVA FRANCESCON

2212543-4 MAURÍCIO AUGUSTO FOLADOR

2214062-4 NATALIA DE SOUZA OENNING

2217394-9 PAMELA VACARI

2212460-9 RENATA GABRIELA DE MEDEIROS

2217558-0 RICARDO GABRIEL REIS LUCAS

2215918-1 ROGER GABRIEL SCHUTZ

2218418-4 SIMONE GOMES DA ROSA

2212041-8 TAMMINE BEILNER LEITE

2212180-6 VITORIA CAROLINE VELOSO FARIAS

2212072-4 VITÓRIA COLOMBELLI

2212251-0 YURI SOUZA JAGUSZEWSKI

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2218401&idFormulario=4339
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212024&idFormulario=4339
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212698&idFormulario=4339
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212443&idFormulario=4339
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213660&idFormulario=4339
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2215111&idFormulario=4339
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213962&idFormulario=4339
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212058&idFormulario=4339
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213777&idFormulario=4339
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212746&idFormulario=4339
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2214336&idFormulario=4339
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212055&idFormulario=4339
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212543&idFormulario=4339
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2214062&idFormulario=4339
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2217394&idFormulario=4339
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212460&idFormulario=4339
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2217558&idFormulario=4339
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2215918&idFormulario=4339
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2218418&idFormulario=4339
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212041&idFormulario=4339
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212180&idFormulario=4339
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212072&idFormulario=4339
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2212251&idFormulario=4339